COMPRA MATERIAL DOCUMENTAL PARA LA RED DE BIBLIOTECAS 

SUGERIDO POR COMITE ASESOR DE DESARRROLLO DE COLECCIONES EN 25/02/2013 21/02/2013 Cerrado Pesos $ 1.692.405,00 $ 1.692.405,00 

OC018920133708 3708  681451049 GREGOIRE GUY TOULEMONDE

Compra de las siguientes piezas numismáticas: 1) Ciento sesenta y cinco (165) 

monedas colombianas; Fechas: desde el año 1966 al año 2006; Estado de 18/12/2013 27/12/2013 Cerrado Pesos $ 4.700.000,00 $ 4.700.000,00 

OC018920133717 3717  35460534 PROBST BRUCE CLEMENCIA

Compra de ocho (8) obras de arte, de acuerdo con las siguientes fichas técnicas:

[...]

Realizar seis (6) talleres dirigidos a adultos mayores como apoyo a los Museos y 

colecciones permanentes del Banco de la República. PARÁGRAFO 1: ALCANCE 05/02/2013 30/09/2013 Cerrado Pesos $ 903.600,00 $ 873.600,00 

OS018920132310 2310  41478489 DUQUE HYMAN ELLIE ANNE

Otrosí de segunda adición hasta por $289.300.oo (Doscientos ochenta y nueve mil 

trescientos pesos m.cte.) a la orden de servicio OS0189201266 por Derechos de 20/08/2013 31/12/2013 Cerrado Pesos $ 289.300,00 $ 289.300,00 

OS018920132311 2311  830509170 GUILLERMO GAVIRIA S.A.S.

Otrosí de segunda adición hasta por $289.300.oo (Doscientos ochenta y nueve mil 

trescientos pesos m.cte.) a la orden de servicio OS0189201272 por Derechos de 20/08/2013 31/12/2013 Cerrado Pesos $ 289.300,00 $ 289.300,00 

OS018920132314 2314  46665308 FUENTES CRISPIN NARA

Realizar una (1) conferencia titulada "El río Atrato, o un raro lazarillo para Núñez de